

Ali Zeboun Holding ApS

Peder Wessels Vej 7, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 29 81 03 62

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

Ali Mohammed Zeboun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ali Zeboun Holding ApS Peder Wessels Vej 7 5220 Odense SØ CVR-nr.: 29 81 03 62 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Ali Mohammed Zeboun
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	Olitex ApS, Odense Ejendomsselskabet Olitex ApS, Odense Olitex Bolig ApS, Odense Olivia Properties Crete, Grækenland
Kapitalinteresse	AW Bolig ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75.655 kr. mod -36.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.419.204 kr. mod 190.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-75.655	-36.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.518.464	244.509
Indtægter af kapitalinteresser	50.723	40.262
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.262	23.339
Andre finansielle indtægter	517	4.050
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.127	-105.488
Resultat før skat	1.377.184	170.109
2 Skat af årets resultat	42.020	20.548
Årets resultat	1.419.204	190.657
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.569.187	284.771
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-207.183	-150.614
Disponeret i alt	1.419.204	190.657

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.902.558	20.384.094
4 Kapitalinteresser	200.753	150.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.103.311</u>	<u>20.534.124</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.103.311</u>	<u>20.534.124</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.054.432	1.178.266
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	216.092	193.329
Tilgodehavende selskabsskat	0	90.330
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	599.720	504.834
Andre tilgodehavender	416.903	416.903
Tilgodehavender i alt	<u>3.287.147</u>	<u>2.383.662</u>
Likvide beholdninger	<u>41.441</u>	<u>11.433</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.328.588</u>	<u>2.395.095</u>
Aktiver i alt	<u>25.431.899</u>	<u>22.929.219</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.040.251	13.471.064
Overført resultat	5.211.389	5.418.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	20.433.840	19.071.136
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.999	32.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.189.006	3.407.308
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	729.741	417.213
Selskabsskat	54.152	0
Anden gæld	161	1.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.998.059	3.858.083
Gældsforpligtelser i alt	4.998.059	3.858.083
Passiver i alt	25.431.899	22.929.219

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	13.471.064	5.418.572	56.500	19.071.136
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.569.187	-207.183	57.200	1.419.204
	125.000	15.040.251	5.211.389	57.200	20.433.840

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.829	55.909
Andre finansielle omkostninger	<u>26.298</u>	<u>49.579</u>
	<u>127.127</u>	<u>105.488</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-42.020</u>	<u>-20.548</u>
	<u>-42.020</u>	<u>-20.548</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>7.038.060</u>	<u>7.038.060</u>
Kostpris ultimo	<u>7.038.060</u>	<u>7.038.060</u>
Opskrivninger primo	13.346.034	13.101.525
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.518.464</u>	<u>244.509</u>
Opskrivninger ultimo	<u>14.864.498</u>	<u>13.346.034</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.902.558</u>	<u>20.384.094</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Olitex ApS	Odense	100 %
Ejendomsselskabet Olitex ApS	Odense	100 %
Olitex Bolig ApS	Odense	100 %
Olivia Properties Crete	Grækenland	100 %

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Opskrivninger primo	125.030	84.768
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	50.723	40.262
Opskrivninger ultimo	175.753	125.030
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.753	150.030
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
AW Bolig ApS	Odense	50 %

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, Olitex ApS, Ejendomsselskabet Olitex ApS, Olitex Bolig ApS og AW Bolig ApS, bankgæld, der pr. 30. juni 2022 udgør henholdsvis 4.277 t.kr., 0 t.kr., 130 t.kr. og 288 t.kr. Endvidere er der afgivet selvskyldnerkaution for tredjemands bankgæld, der pr. 30. juni 2022 udgør 159 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt 54 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.